</ GABINETE DO PREFEIT

te Lei:
Artigo 12 -

1

1.1

ol

ol

0010

0012,18

3120
-3132

0230

0232.38

3132

07

0210

0212.79

3120

Artigo 22 -

6-7
15
82

Prefeitura M unicipal de Asdid

LEI_Ne 2.371, DE 10 DE_OUTUBRO DE |982.////

Autoriza a abertura de credito adicional, su

plemetar as dotagaes que especifica.

0 PREFEITO DO MUNICIPIO DE ASSIS:

~ . .
FAGO saber que a Camara aprova e eu sanciono a seguin

Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder a a
bertura de um crédito adicional, no valor de G%......
23.500.000 (vinte e trés milhoes e quinhentos mil cru
zeiros), suplementar ao Poder Legislativo de Assis, -
conforme abaixo discriminados:

PODER LEGISLATIVO

Camara Municipal

Legislativa

Processo Legislativo

Aggo Legislativa

CORPO LEGISLATIVO. .

Material de Consumo ¢$510.000.000
Qutros Servigos e Encargos €r$510.000.000
DivulgagSO Oficial

DIVULGAGAO E PUBLICIDADE
Outros Servigos e Encargos % 2.500.000
Administracao

Administracao Geral

SECRETARIA DA CAMARA

Material de Consumo &S 1.000.000
TOTALeeeeeevenecanncacncacacananscannese (rp23.500.000

As despesas com a execugSO da presente Lei, correrao -
por conta da ahulacao parcial da seguinte dotagao orca_ -
mentaria vigente:

DEPARTAMENTO DE FINANGAS

Encargos Gerais do Municipio

Assistencia e Previdencia }}})L,

Previdencia




4920 Previdencia Social Geral
4922.44  ENCARGOS DE PREVIDENCIA SOCIAL
3113 Obrigagaes Patronais

Artigo 32 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagSO.
Artigo 42 - Revogam-se as disposigSes em contrario.

Prefeitura Municipal de Assis, em |0 de outubro de 1935.

Publ icada no Departamento

10 de outubro de 1985.

AdministragSO da Prefeitura, em

AMILTON MEIRELLES DE ALMEIDA

Chefe do Departamento de Adm’nistr;qgo




