

## Prefeitura Municipal de Assis

LEI № 2.371, DE 10 DE OUTUBRO DE 1985.

Autoriza a abertura de crédito adicional, su plemetar as dotações que especifica. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSIS:

FAÇO saber que a Câmara aprova e eu sanciono a seguin

## te Lei:

Artigo 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder a <u>a</u>
bertura de um crédito adicional, no valor de G\$.....
23.500.000 (vinte e três milhões e quinhentos mil cru
zeiros), suplementar ao Poder Legislativo de Assis, conforme abaixo discriminados:

1	PODER LEGISLATIVO	
1.1	Câmara Municipal	
01	Legislativa	
01	Processo Legislativo	
0010	Ação Legislativa	
0012.18	CORPO LEGISLATIVO	
3120	Material de Consumo	G\$10.000.000
-3132	Outros Serviços e Encargos	េ្្0.000.000
0230	Divulgação Oficial	
0232-38	DIVULGAÇÃO E PUBLICIDADE	
3132	Outros Serviços e Encargos	G\$ 2.500.000
07	Administração	
0210	Administração Geral	
0212.79	SECRETARIA DA CÂMARA	
3120	Material de Consumo	Cr\$ 1.000.000
	TOTAL	Gr\$23.500.000

por conta da anulação parcial da seguinte dotação orça\_mentária vigente:

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

Encargos Gerais do Município

Artigo 2º - As despesas com a execução da presente Lei, correrão

6.7 Encargos Gerais do Município 15 Assistência e Previdência 82 Previdência



## Prefeitura Municipal de Assik

4920

Previdência Social Geral

4922.44

ENCARGOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

3113

Obrigações Patronais

Artigo 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 10 de outubro de 1985.

Prefetto Municipal

Gabinete

Publicada no Departamento de Administração da Prefeitura, em

10 de outubro de 1985.

AMILTON METRELLES DE ALMEIDA

Chefe do Departamento de Administração